令和 4 年 4 月 14 日

組合員・準組合員・協力会員 各位

㈿新潟卸センター

事務局

春季定期健康診断日程のご案内

日頃より組合運営にご協力いただきありがとうございます。

 例年 5 月に行っております健康診断ですが、コロナウイルス蔓延により昨年同様

7 月に実施することにいたしました。各コースの日程は下記の通りとなります。

また、申込書につきましては 6 月に入ってから例年受診されている企業様のメールボ

ックスへ投函予定となっております。ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご

協力くださいますようお願いいたします。

記

   ・A コース

     7 月  6 日（水） 9：00～11：30

     7 月  7 日（木） 8：30～11：30

    ・協会けんぽ

     7 月  8 日（金） 8：30～11：30

     7 月 11 日（月） 8：30～11：30

      ・婦人科（乳がん・子宮がん）

      7 月 11 日（月）13：30～15：30

以上